井冈山大学学生资助中心
资助字〔2015〕31号

关于公布第二届“开荣奖学金”评审结果的通知
各学院、医学部：

根据资助字〔2015〕27号号文件《关于开展第二届“开荣奖学金”评审工作的通知》精神。经学生本人申请，班主任、辅导员民主推荐，学院审查并公示，学生资助中心组织评审并公示等程序。坚持“公开、公平、公正”的原则，学校已评选出17名品学兼优的学生获得第二届 “开荣奖学金”,每人奖金1000元。现将获奖学生名单公布，予以表彰。

附件：
第二届“开荣奖学金”获奖学生名单
                                  学生资助中心
2015年11月30日

井冈山大学学生资助中心            2015年11月30日印发
                                                   共印20份
	附件

	第二届“开荣奖学金”获奖学生名单

	序号
	姓名
	班级
	学号
	性别
	民族
	籍贯
(省、县)
	备注

	1
	张竹青
	法学12本2
	120117013
	女
	汉
	河北廊坊

	2
	王先亮
	思政12本1
	120111015
	男
	汉
	山东菏泽

	3
	张凯
	历史12本1
	120217008
	女
	汉
	山西长治

	4
	陈思琦
	英教12本2
	120313008
	女
	汉
	江西南昌市

	5
	王良帮
	营销12本1
	120414054
	男
	汉
	江西上饶

	6
	朱国涛
	数学12本1
	120511009
	男
	汉
	浙江义乌

	7
	谢明意
	机制12本1
	120611020
	男
	汉
	江西赣州

	8
	秦帅帅
	工管12本2
	121616036
	男
	汉
	河南新蔡

	9
	闵接
	化工14本1
	1407104044
	女
	汉
	江西鄱阳

	10
	杨宴春
	环科13本1
	130814004
	男
	藏
	四川康定

	11
	史冰倩
	软件12本2
	120913039
	女
	汉
	河南郸城

	12
	张凯萍
	学前13本1
	131013019
	女
	汉
	浙江金华

	13
	李晖
	护理12本1
	121211024
	女
	汉
	浙江苍南

	14
	余艳贞
	药学12本1
	121116010
	女
	汉
	福建漳平

	15
	唐雅明
	舞蹈12本1
	121314022
	女
	苗
	湖南泸溪

	16
	王永超
	体教12本2
	121412054
	男
	汉
	河南柘城

	17
	汤文敏
	国护14专1
	1412203017
	女
	汉
	江西永新

	学生资助中心

	2015年11月30日